00037853

Num. 235 pagina 90 Boletin Oficial de la Junta de Andalucia 29 de noviembre 2013

5. Anuncios

5.2. Otros anuncios oficiales

CONSEJERIA DE IGUALDAD, SALUD Y POLITICAS SOCIALES

ACUERDO de 14 de noviembre de 2013, de la Delegacion Territorial de Igualdad, Salud y Politicas
Sociales en Malaga, por el que se ordena la notificacion de resoluciones por edicto a solicitantes del
Programa de Solidaridad de los Andaluces para la Erradicacion de la Marginacion y la Desigualdad.

En virtud de lo dispuesto en los articulos 59.5 y 61 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen
Juridico de las Administraciones Publicas y del Procedimiento Administrativo Comun, e intentada sin efecto la
notificacion personal en el domicilio que consta en cada expediente, por el presente Acuerdo se notifica a las
personas interesadas que figuran en el Anexo, las resoluciones que se indican.

Podran tener acceso al texto integro de las resoluciones en la Delegacion de Salud y Bienestar Social
sita en Avenida Manuel Agustin Heredia, nim. 26 (planta baja), de Malaga.

Contra el presente acuerdo, por ser un acto de mero tramite, no procede recurso alguno.

Resolucion estimatoria de la medida de Ingreso Minimo de Solidaridad, prevista en el art. 5, apdo. a), del
Decreto 2/1999, de 12 de enero. Dicha resolucion no agota la via administrativa y contra ella cabe interponer
recurso dealzada ante la llma. Sra. Directora General de Servicios Sociales e Inclusién de la Consejeria de Salud
y Bienestar Social, en el plazo de un mes a partir de su notificacion de conformidad con lo dispuesto en los arts.

107.1, 110 y 114 y siguientes de la Ley 30/92, de 26 de noviembre, modificada por la Ley 4/99, de 13 de enero.

551-2011-00035408-1  NOELIA LOPEZ GUILLEN MALAGA
551-2011-00044532-1 DONAY FAITAH ARRIATE
551-2012-00003643-1  MARIA JIMENEZ MARTIN MALAGA
551-2012-00004255-1  LUISA CECILIA ESPINOZA GONZALEZ BENALMADENA
551-2012-00004647-1  SANDRA BARROSO CORTES MARBELLA
551-2012-00004963-1  NELLY CECILIA MACIAS JAIME BENALMADENA
551-2012-00005053-1  GUILLERMO ANTONIO LOPEZ CASTRO MALAGA
551-2012-00007776-1 ~ ANTONIA GONZALEZ ARANDA MALAGA
551-2012-00008501-1  JESSIKA LAURA RODRIGUEZ SANTOS BENALMADENA
551-2012-00010664-1 KALTOUM GUECHCHOULT BOUKANTAR TORREMOLINOS
551-2012-00011789-1 MARIA INMACULADA AMADOR ALBALATE MALAGA
551-2012-00012212-1 SALVADOR MUNOZ RODRIGUEZ MALAGA
551-2012-00012252-1 CARMEN BIANCHI FERNANDEZ MALAGA
551-2012-00012265-1 HICHAN DRIOUECH MALAGA
551-2012-00012324-1 LUCIENNE ALVAREZ FUENGIROLA
551-2012-00012342-1 JOSE CORDOBA MORENO MALAGA
551-2012-00012419-1 INMACULADA JESUS BUENO MALAGA
551-2012-00012563-1 CARMEN ESTRELLA REY DE CASTRO BARBARAN ~ MARBELLA
551-2012-00012564-1 RAFAEL AGUILAR AGUILAR MALAGA
551-2012-00012601-1 MINA ADLINE ED-EDAOUDY MARBELLA
551-2012-00012643-1 MATILDE IGLESIAS LOPEZ MALAGA
551-2012-00013055-1  ANTONIO MONTANEZ MARTIN MALAGA
551-2012-00013076-1 LIDIA CASTILLO CONESA MALAGA
551-2012-00013090-1 PETYA YORDANOVA ATANASOVA MALAGA
551-2012-00013105-1 MANUELA RIVERA MORALES MALAGA
551-2012-00013117-1 JUAN ANTONIO DELICADO RAMOS MALAGA - CHURRIANA
551-2012-00013241-1 MARCELO ROUTUROU PEYREGNE ESTEPONA
551-2012-00013357-1 CARINA QUINTANO SALIDO VELEZ - MALAGA
551-2012-00013499-1  JOSE MANUEL MARTINEZ BARCELO VELEZ - MALAGA
551-2012-00013586-1 = ADRIANO RODRIGUEZ HEREDIA MALAGA
551-2012-00013755-1 MIMOUNT EL FAZKI EL HERCHI MALAGA - PUERTO DE LA TORRE
551-2012-00013840-1  MARIA LUISA SANTIAGO CORTES MALAGA
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551-2012-00013892-1
551-2012-00013958-1
551-2012-00014032-1
551-2012-00014113-1

551-2012-00014256-1
551-2012-00014294-1
551-2012-00014300-1
551-2012-00014413-1
551-2012-00014706-1
551-2012-00014743-1

551-2012-00014783-1
551-2012-00014833-1
551-2012-00014875-1
551-2012-00015055-1
551-2012-00015094-1
551-2012-00015209-1
551-2012-00015505-1
551-2012-00015596-1
551-2012-00015641-1

551-2012-00015661-1
551-2012-00015772-1

551-2012-00015799-1
551-2012-00015924-1
551-2012-00016081-1

551-2012-00016195-1
551-2012-00016241-1

551-2012-00016816-1
551-2012-00016847-1
551-2012-00016922-1
551-2012-00016997-1
551-2012-00017077-1

551-2012-00017080-1
551-2012-00017292-1
551-2012-00017557-1

551-2012-00017563-1
551-2012-00017585-1
551-2012-00017665-1
551-2012-00017669-1
551-2012-00017745-1
551-2012-00017870-1
551-2012-00017907-1

551-2012-00018013-1
551-2012-00018043-1
551-2012-00018126-1
551-2012-00018301-1
551-2012-00018596-1
551-2012-00018681-1
551-2012-00018719-1
551-2012-00018880-1
551-2012-00018927-1
551-2012-00019057-1
551-2012-00019097-1
551-2012-00019099-1
551-2012-00019206-1
551-2012-00019216-1
551-2012-00019291-1
551-2012-00019360-1

EVA ROSA BERMUDEZ RUEDA
BEATRIZ HERNANDEZ BOLA
INMACULADA BAZAN MUNOZ

ISABEL MARIA DURAN BAEZ

MARIA ISABEL GUERRERO MORGADO
FRANCISCA ISABEL NAVARRO GUERRERO
ANTONIA ONA JIMENEZ

M?® PILAR MARQUEZ GUZMAN

FELIPE GOMEZ BARRABINO
FRANCISCO TORRES TRUJILLO
SONIA CABELLO LORENTE

CARLOS ALCARAZO ALVARO

LAURA VELASCO ADAN

FRANCISCO EDUARDO FERNANDEZ BRAVO
JOSE ANTONIO JOYA CARA

CRISTINA CARRILLO PEREZ

MARIA JOSE ROMAY RODRIGUEZ
FRANCISCA MARIA PLAZA SANCHEZ
MIGUEL ANGEL MOLINA LOPEZ
CRISTINA JIMENEZ GUERRERO

LICIA ORTIZ GONZALEZ

CAROLINA RODRIGUEZ JURADO
SORIN LUCIAN GANEA

ALFONSO LUNA FERNANDEZ

ANGEL HOMERO AYALA NOBOA
MARIA DEL CARMEN MARTIN HUERCANO
GABRIEL RUBEN CASTRO PUJOL
MARIA RADU

YOLANDA QUESADA ROMAN
ALBERTO ISMAEL MORENO LORENTE
ANGEL MATIN GALVEZ

JESUS RAFAEL SAEZ GONZALEZ
IMAD TESSOUKI KHAMMAL

PILAR FERNANDEZ MARTIN

JOSE MANUEL FERNANDEZ CABELLO
NATALIA RAMINA PENIDA

ARACELI ARJONA FLORES

ANDRES GARCIA PARTAL
ABDELKABIR FANNAE BEN BRAHIM
GONZALO ZENTENO VILLARROEL
GRACIELA JOHANA CARRIEL GIRALDO
OUAFAE EL HADDAD

JORGE IGNACIO PAVA PINILLA
SALAH EL OUARDI ZAKARIA
FRANCISCO RANDO CARNERO
SONIA MADUENO MENA

ABDESLAM DOUDOUHI BOUHMEDI
JOSE LUIS LUPIANEZ CAYON
SEFORA SANTIAGO HEREDIA

EMILIA MUNOZ ROMERO

MARIA DEL MAR MORNO SANTIAGO
SERGIO VALDERRAMA MORENO
LOIDA NIETO MARTIN

MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ PINEDA
MIGUEL BAEZ MARIN VELEZ
FRANCISCO MARTIN CHAMORRO
MARIA VICTORIA ARBIZU RODRIGUEZ

FUENGIROLA

MARBELLA

MALAGA

MALAGA

CAMPILLOS

MALAGA - CHURRIANA
MALAGA

COIN

MALAGA

MALAGA

ALHAURIN DE LA TORRE
MIJAS

TORREMOLINOS

VELEZ - MALAGA
ESTEPONA

FUENGIROLA

COIN - EL RODEO
ALHAURIN EL GRANDE
MALAGA

ANTEQUERA
TORREMOLINOS

RINCON DE LA VICTORIA
BENALMADENA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

FUENGIROLA

MALAGA

MALAGA - SANTA ROSALIA
FUENGIROLA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

VELEZ MALAGA - TORRE DEL MAR
VELEZ MALAGA - TORRE DEL MAR
MALAGA

ESTEPONA

MALAGA

TORREMOLINOS

VELEZ MALAGA - TORRE DEL MAR
TORREMOLINOS
ESTEPONA

MALAGA

COLMENAR

ESTEPONA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

RINCON DE LA VICTORIA
VELEZ - MALAGA

MALAGA- PUERTO DE LA TORRE
MALAGA

MARBELLA

CHILCHES - VELEZMALAGA
MALAGA - PUERTO DE LA TORRE
BENALMADENA
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551-2012-00019509-1
551-2012-00019930-1
551-2012-00023115-1
551-2012-00024153-1
551-2012-00038548-1
551-2012-00039634-1
551-2012-00041226-1
551-2012-00044664-1
551-2012- 00044738-1
551-2012- 00045194-1
551-2012-00050086-1
551-2012-00050141-1
551-2012-00054214-1
551-2012-00054569-1
551-2012-00056958-1
551-2012-00057015-1
551-2012-00057280-1
551-2013-00005767-1
551-2013- 00006155-1
551-2013- 00006602-1

MARIA DEL CARMEN RODRIGUEZ SOLIS
MARIA JESUS MONTANO RAMOS

ROSA MARIA REYNA SILVA

MAJDA OUTALHA

JUAN MARIN RODRIGUEZ

ILHAM BAKKALI KAGHA

MANUEL ALEJANDRO BALLESTEROS RANDO
FRANCISCO SERRANO VELASCO
SANDRA DIAZ DIAZ

MARIA NELLY IBARRA IBARRA

M? MERCEDES BLANCA QUINOA
ESMERALDA MORALES RUIZ

MARIA ISABEL GUERRERO RUEDA
MARIA LOURDES RUIZ LOPEZ

M?* SANDRA RUIZ BELMONTE
JOSEFINA ORDONEZ MARTIN

HASSAN KHOUADRI

STELA ANDREEA MOCANU

SEFORA CORTES FERNANDEZ

FANNY FAJARDO HEREDIA

RONDA

MALAGA

ALOZAINA

RONDA

MARBELLA - SAN PEDRO DE ALCANTARA
MIJAS

RINCON DE LA VICTORIA
MALAGA

VELEZ - MALAGA
MARBELLA

ALHAURIN EL GRANDE
ALHAURIN EL GRANDE
ALHAURIN EL GRANDE
COIN

FUENGIROLA

RONDA

MALAGA

MALAGA

MALAGA — CAMPANILLAS
VELEZ - MALAGA

Resolucion de archivo de los expedientes relacionados seguidamente, por aplicacion de lo dispuesto
en el apartado 1 del art. 71 de la Ley 30/92, de Régimen Juridico de las Administraciones Publicas y del

Procedimiento Administrativo Comun, modificada por la Ley 4/99.

551-2011- 00046729-1
551-2012- 00007077-1
551-2012- 00012903-1
551-2012- 00022209-1
551-2012- 00030365-1
551-2012- 00041535-1
551-2012- 00044446-1
551-2012- 00044451-1
551-2012- 00044679-1
551-2012- 00044881-1
551-2012- 00045349-1
551-2012- 00045034-1
551-2012- 00045082-1
551-2012- 00045411-1

551-2012- 00045426-1
551-2012- 00045469-1
551-2012- 00045485-1
551-2012- 00045492-1
551-2012- 00045596-1
551-2012- 00050333-1
551-2012- 00050658-1
551-2012- 00050864-1
551-2012- 00051531-1

551-2012- 00051576-1

551-2012- 00052144-1
551-2012- 00052241-1

551-2012- 00053357-1
551-2012- 00053702-1
551-2012- 00054832-1
551-2012- 00054950-1
551-2012- 00055804-1
551-2012- 00055994-1
551-2013- 00000204-1

JUAN CARLOS AIVAR RAMIREZ
MARGARITA ELIZABETH TERAN MENA
JOSE FRANCISCO SANCHEZ GUZMAN
MARIA JOHANA GOMEZ AYALA
SHERETZADE CALVO SEGOVIA
ESTHER JEREZ VARGAS

LINA BADDOUCA GUENARI

ASYA METODIVEA BOGDANOVA
ANTONIO MANUEL HEREDIA CAMPOS
VALENTIN ROSAS RUIZ

JOSE LUIS GIL MORA

HUMBERTO VICTOR LAOS REYNOSO
IBTISSAM EL KHOZANI

FRANCISCO ANTONIO LOPEZ MARTINEZ
MARIA ISABEL PASTOR LOPEZ

IREN MURESAN

MARIA CARMEN GUZMAN GARCIA
MARIA DOLORES OLIVER FERNANDEZ
HAFIDA ZENIB BOUBKARI
ASCENSION TORTOSA PEREZ

ELENA MOROSAN

SOUAD BOUAJAJA

JEANNETTE KATHLEEN LYNN
BAUTISTA GUTIERREZ GAMEZ

JUAN JESUS ARAGON PEREA
MILAGROS DIAZ CABRERA

MILAGROS PRIETO PEDROSA
SAMARA SANCHEZ SANCHO

PEDRO MANUEL GALLARDO REINA
ELVA MIRIAM RAGAGLIA

JUAN MIGUEL PEREZ SIMON

ZDENKA HONSOVA KRALOVA

DAVID FAJARDO FAJARDO

MALAGA
MARBELLA
MALAGA
TORREMOLINOS
MARBELLA
RINCON DE LA VICTORIA — LA CALA DEL MORAL
FUENGIROLA
MIJAS

VELEZ - MALAGA
VELEZ - MALAGA
MIJAS
MARBELLA - SAN PEDRO DE ALCANTARA
FUENGIROLA
ANTEQUERA
VELEZ - MALAGA
COIN

COIN

MARBELLA
MALAGA
ANTEQUERA
ESTEPONA
FUENGIROLA
ESTEPONA
NERJA
ALHAURIN DE LA TORRE
ANTEQUERA
BENALMADENA
FUENGIROLA
CAMPILLOS
MANILVA
TORREMOLINOS
ALORA
FUENGIROLA
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551-2013- 00000303-1  JOSE MUNOZ CORDERO MALAGA

551-2013- 00000753-1  MARINA MOLINA COMITRE MALAGA

551-2013- 00001128-1  LAURA RAMIREZ CARVAJAL VELEZ - MALAGA

551-2013- 00001555-1  GEMA VELEZ CAMPOS MANILVA

551-2013- 00001906-1 ~ YANA VANEVA MARKOVA MIJAS

551-2013- 00003033-1  SANTIAGO VARGAS FERNANDEZ VELEZ MALAGA - TORRE DEL MAR
551-2013- 00003258-1  YESICA AMORES AMAYA MALAGA

551-2013- 00006896-1  IORDANKA CHIVATCHEVA CHIVATCHEVA TORREMOLINOS

551-2013- 00009089-1  ABDELHAKIM EL FOUNTI HAMMOUCHI MIJAS

551-2013- 00009436-1  CAROLINA CORONA MATEOS MARBELLA

551-2013- 00010129-1  JOSE HEREDIA CAMPOS COIN

551-2013- 00011223-1  SUSANA HERMOSO MORENO BENALMADENA - ARROYO DE LA MIEL
551-2013- 00011488-1  VIRGINIA LAURA PLUMARI BENALMADENA

551-2013- 00012618-1  GEANINA BORSOS VELEZ - MALAGA

551-2013- 00013314-1  FRANCISCO JAVIER CARDENAS GODOY RINCON DE LA VICTORIA
551-2013- 00014013-1  RAFAEL CONEJERO GONZALEZ ARRIATE

551-2013- 00015134-1  ANA MARIA MARTELL CRUZ MIJAS - LAS LAGUNAS
551-2013-00015981-1 = LORENA GARCIA SEGURA MALAGA

551-2013- 00016935-1  MARIA JOSE HERRERA GUIRADO RINCON DE LA VICTORIA
551-2013- 00021856-1  VERONICA BARREIRO DOS ANJOS MALAGA

Requerimiento de la documentacion de acuerdo con lo dispuesto en el articulo 15 del Decreto 2/1999,
debiendo aportar al expediente escrito de subsanacion de los documentos preceptivos, con indicacion de
que si asi no lo hiciera en el plazo de 10 dias se le podra declarar decaido en su derecho, continuandose el
procedimiento hasta su conclusion con la resolucién que proceda, todo ello segun lo dispuesto en el articulo 76
de la citada Ley 30/92.

551-2013-00039170-1  JOSE JAVIER BURGOS JIMENEZ COIN

Requerimiento de la documentacion de acuerdo con lo dispuesto en el articulo 15 del Decreto 2/1999,
debiendo aportar al expediente escrito de subsanacion de los documentos preceptivos, con indicacion de que
si asi no lo hiciera se le tendra por desistido/a de su solicitud, previa Resolucion que debera ser dictada en los
términos previstos en los articulos 42 y 71.1 de la citada Ley 30/92.

MALAGA
ALHAURIN DE LA TORRE
ALHAURIN DE LA TORRE

551-2013- 00036846-1
551-2013- 00039309-1
551-2013- 00039333-1

ROSARIO CORTES FAJARDO
JUAN MIGUEL JIMENEZ SERRANO
JOAQUIN CARMONE MORENO

551-2013- 00039432-1 AMADA MORALES GARCIA TORREMOLINOS
551-2013- 00039461-1 MARIA JOSE DOMINGUEZ FRANCO PIZARRA
551-2013- 00039517-1 ANTONIA GARCIA GONZALEZ FUENGIROLA
551-2013- 00040336-1  MARINA CLARA GUTIERREZ PORTALES COIN

551-2013- 00043109-1 DOLORES GUTIERREZ GONZALEZ MALAGA

Resolucion denegatoria de la medida de Ingreso Minimo de Solidaridad, prevista en el art. 5, apdo. a),
del Decreto 2/1999, de 12 de enero, emitida a los interesados que se relacionan seguidamente:

MALAGA
MALAGA

551-2013- 00029332-1
551-2013- 00034298-1

PEDRO SARRION PEREZ
ALEJANDRO BAIDES RODRIGUEZ

Resolucion de caducidad del procedimiento y archivo del expediente relacionado seguidamente, en
aplicacion de lo establecido en el art. 92 de la Ley 30/92, de 26 de noviembre, modificada por la Ley 4/99, de
13 de enero. Dicha Resolucién no agota la via administrativa y contra ella cabe interponer recurso de alzada ante
la llma. Sra. Directora General de Servicios Sociales e Inclusién de la Consejeria de Salud y Bienestar Social, en
el plazo de un mes a partir de la presente notificacion, de conformidad con lo dispuesto en los arts. 107.1, 110y
114 y siguientes de la citada Ley 30/92.

551-2011- 00044877-1 MANUEL GUTIERREZ MISRAHI MIJAS - LAS LAGUNAS
551-2012- 00003857-1 ELINA ILIYANOVA KOSTADINOVA FUENGIROLA
551-2012- 00004656-1  ANA MARIA CASTRO DIAZ TORROX
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551-2012- 00005634-1
551-2012- 00008345-1
551-2012- 00011566-1
551-2012- 00018455-1
551-2012- 00020051-1
551-2012- 00022617-1
551-2012- 00029539-1
551-2012- 00030120-1
551-2012- 00033465-1
551-2012- 00040402-1
551-2012- 00044351-1
551-2012- 00045382-1
551-2012- 00054143-1
551-2013- 00000633-1

MACARENA ESCALONA AMADOR
MARIA SOTO PRADOS

CLARA ARROYO GALAN

ALI DANI MOHAMED

CRISTINA MOLINA GIMENEZ

VICTOR MANUEL DURAN GUERRERO
MARIA DOLORES ALONSO POLLATOS
M?® ISABEL RODRIGUEZ LUQUE
MYRNA PIERGIOVANNI

SAID HAMOUDAN AHARMIN
VANESSA SANCHEZ RODRIGUEZ
SEBASTIAN RUIZ MOLINA

FATIMA AMINE EL ATTRACH
VERONICA MARTIN CORTES

VELEZ - MALAGA
MALAGA
BENALMADENA
MALAGA

RINCON DE LA VICTORIA
MARBELLA

TOTALAN

MALAGA

FUENGIROLA
FUENGIROLA
MARBELLA

ALCAUCIN

MARBELLA

ALHAURIN EL GRANDE

29 de noviembre 2013

Resolucion de desistimiento de los expedientes relacionados seguidamente, por aplicacion de lo dispuesto
en los arts. 58 y 59 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Juridico de las Administraciones Publicas
y del Procedimiento Administrativo Comun, modificada por la Ley 4/99, de 13 de enero. Dicha Resolucion no
agota la via administrativa y contra ella cabe interponer recurso de alzada ante la lima. Sra. Directora General de
Servicios Sociales y Atencion a las Drogodependencias de la Consejeria de Salud y Bienestar Social, en el plazo
de un mes a partir de la presente notificacion, de conformidad con lo dispuesto en los arts. 107.1, 110y 114y
115 de la citada norma.
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551-2013- 00004735-1
551-2013- 00025422-1

JOSE ROBLES PALAZON
BASILIA MARIA PORRAS FERNANDEZ

MALAGA
VELEZ - MALAGA

Malaga, 14 de noviembre de 2013.- El Delegado, Daniel Pérez Morales.



